
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2022-0000026391

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000026391

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. Albert Einstein, 4. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucía

España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: IMPARTICIÓN FPE MODALIDAD TELEFORMACIÓN "Andalucía is

IN training"
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2021 0000219048
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV

80530000 - Servicios de formación profesional

Descripción: Servicios para la impartición de acciones formativas específicas
de formación profesional para el empleo, modalidad teleformación,
dirigidos a personas trabajadoras desempleadas "Andalucía is IN
training"

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 5.952.000,00 €
Importe neto: 5.952.000,00 €
Valor estimado: 5.952.000,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 10 / 03 / 2022

Código Seguro de verificación: feLt2sgh2/LsOLxvuwCtojJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

04/04/2022 12:36:27
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Duración del contrato: 23 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

Número de contrato: LOTE 2021 4232
NIF: U10512762
Adjudicatario: UTE FORMACION PARA EL DESARROLLO E INSERCION

SL-ESTUDIOS ZARAGOZA SL UNION TEMPO
Importe neto de
adjudicación:

1.032.000,00 €

Importe total de
adjudicación:

1.032.000,00 €

Nº de licitadores
presentados:

12

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios

Información Adicional
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0059821283.PDF) 
 (SHA-256: 2cca5e99c2c28befd90f7efe462102b12c5b01ccaca689b82b12d351fff4e53e) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000091065
2021-0000091462
2021-0000093130
2021-0000110977
2021-0000113428
2021-0000121017
2021-0000124942

Código Seguro de verificación: feLt2sgh2/LsOLxvuwCtojJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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2021-0000128372
2021-0000130195
2021-0000137223
2021-0000155106
2021-0000163668
2022-0000020842
2022-0000025504
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